
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

E-mail: pp.ovz@pcr.cz 

JID: PCR99ETRpo42457975        

Č.j. PPR-4590-34/ČJ-2020-990640      Praha 1. 10. 2021 
 Počet listů: 2 

          DS 
 

MILITARY RANGE s.r.o. 

Tržní 330 
436 01  Litvínov  – Horní Litvínov 
IČO: 287 19 166 
 
„Rámcová dohoda na dodávky terčů laminátových pro řízení automobilového provozu na 

roky 2021 až 2023“ - objednávka č. 1 
 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba  a místo plnění odst. /2/,  /3/ a /4/ rámcové dohody č.j. 

PPR-4590-26/ČJ-2020-990640 objednáváme v celkové částce 249 163,20 Kč včetně 21% DPH: 

 

Terč laminátový pro řízení automobilového provozu 

Cena vč. 21% DPH 1 ks 235,95 Kč 
 

Poř. 
číslo 

Krajské ředitelství PČR Množství 
(kusů) 

Cena 
 bez DPH 

Cena  
vč. 21% DPH 

1. Hlavní město Praha 40 ks 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 
2. Pardubický kraj 100 ks 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč 
3. Jihomoravský kraj 200 ks 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč 
4. Olomoucký kraj 374 ks 72 930,00 Kč 88 245,30 Kč 
5. Zlínského kraje 150 ks 29 250,00 Kč 35 392,50 Kč 
6. Moravskoslezský kraj 110 ks 21 450,00 Kč 25 954,50 Kč 
7. Správa logistického zabezpečení 82 ks 15 990,00 Kč 19 347,90 Kč 
 C e l k e m 1 056 ks 205 920,00 Kč 249 163,20 Kč 

 
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří (3) měsíců od doručení objednávky 
prodávajícímu. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
Je připuštěno dílčí plnění. 

      

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

E-mail: pp.ovz@pcr.cz 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku č. 1 ze dne 1. 10. 2021. 

 

 

 

 


